Estado de Serg!Pe

Câmara Municipal de Cedro de 5ão ioão

APROVADO

ilEPROVADO

ARQUIVADO
E

MOÇÃO COLETTVA PROFUNE}O DE PESAR N' 1

Cedro de São JoãolSE, 19 de maio de 2022.

Os Vereadores que este subscreve, vem respeitosamente perante a Mesa

Diretora desta Casa Legislativa, na forma do que prevê os aúigos. 191 e 192 da

Regimento lnterno, propor, que seja submetida a Plenário, MOÇÃO COLETIVA

OE PROFUNDO PESAR ao ex-vereador Edivaldo Ferreira Leão, à Vereadora

Cristiane Melo §antos Leão e famÍlia, pelo falecimento de Eribaldo Ferreira

Leão, ocorrido no dia 1310512CI22 de 2A22 e, uma vez aprovada, sela esse fato

çomunicado a seus familiares.

Justificativa em Plenário

Ar.. \/rrearl+ra llelenu Sri. l5 - (-entro * (letlro rlc §ão.loirtlSlr (ll'lF: 4S910-{}0íl
('} l!.1 : i2.tt5{}.232^'X}0t -?5 Í-mtil: crmarttetlroscírrlumtil.üom

»{
í_.: I

f_i

\

Estado de Sergipe

Municipal de Cedro 5ão loão

Autores
1,(^9

Cícero Fe
Vereador -PSD

Cristia Melo Santos Leão
Verea .PSD

Diego de Melo Oliveira
Vereador -UNIAO

irvt,l*, /- Ê.t z Éa*á,.e:
Nelson da Cnúz Santana

L'

ison Santos Vieira
Vereador -UNlÃO

Marcos Roberto Alves Santos
Vereador - MDB

(

c- ..{A ,\) g
Maria do Carrno Sá
Vereadora - UNIÃO

Fá Ferreira da Silva
Vereador - PT

t1}*,frb" .,ii!n-t* itÍ* {*u,, t/,Í}
Newton Roberto Alves Ramos Neto

Vereador - MDB

,'C)(un (^5p
Maria do Carnno Sá
Vereadora- UNÉO

Ar'. Verearlorrr l lelens Sri. l§ * ('cntro -. (ledro rle S&o Joãoi§li CLP: ,tqg3{}J}ül
(:f P.l: -t2-tJ5{,.232/lnx}l-?5 l,--mail: ctmarir(e(lro$s'a.r.qÍnnil.com

)

/)
{

n

I